
Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Femenino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Lucía López Romero Gallega 38.22 2005 29 37 66 36,87

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Ruth Fuentefría Sánchez Gallega 40.08 2004 45 54 99 51,83

2 Shella Sdenka Ojeda Fernández Asturias 42.34 2004 40 50 90 47,12

3 Sara Canet Sánchez Valencia 42.84 2006 37 47 84 43,98

4 María Pérez Pérez Canarias 44.54 2005 35 49 84 43,98

5 Lorena Caballero Vidal Cataluña 43.70 2006 35 47 82 42,93

6 Ainara Pérez Pérez Canarias 44.44 2006 35 43 78 40,84

7 Andrea Bernia Rostoll Valencia 44.48 2004 35 42 77 40,31

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Lorena Benítez Romero Cataluña 46.94 2005 59 74 133 65,52

2 Jennifer Tocuyo Mayorga Gallega 48.24 2004 50 58 108 53,20

3 Cristina Vázquez Esperante Gallega 46.00 2004 38 47 85 41,87

4 Ángela Díaz Sánchez Madrileña 45.10 2004 31 41 72 35,47

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Xènia Caballero Vidal Cataluña 54.56 2004 61 67 128 57,92

2 Vega García Pernas Gallega 54.30 2006 55 65 120 54,30

3 Idaira García García Castilla-León 52.90 2006 44 54 98 44,34

4 Carol Ángela Abeleira Huamán Gallega 51.50 2005 40 55 95 42,99

5 Mariona Padillo Gómez Cataluña 53.80 2006 43 51 94 42,53

6 Laura Martínez Couto Gallega 53.00 2005 36 50 86 38,91

7 Carla Freixas Bautista Cataluña 54.30 2006 33 44 77 34,84

8 Laura García Rincón Castilla-León 54.86 2005 0 72 72 32,58

9 Daniela Domínguez Medina Castilla-León 52.06 2005 51 0 51 23,08

Categoría: 40

Categoría: 45

Categoría: 49

Categoría: 55

Categoría: 59
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Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Karla Sánchez Molina Cataluña 57.80 2004 74 80 154 66,38

2 Paula López Gómez Canarias 58.02 2004 65 80 145 62,50

3 Marta García Fernández Asturias 58.60 2006 60 70 130 56,03

4 Lucía Fandiño Galvez Andaluza 56.56 2005 50 63 113 48,71

5 Aroa Quiroga Vidarte Gallega 56.84 2004 43 48 91 39,22

6 Laia Lluch Sorribes Valencia 56.48 2004 34 42 76 32,76

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Erika Ruíz Espino Canarias 63.54 2005 59 71 130 53,06

2 Amy Abelleira Rey Gallega 62.52 2005 56 72 128 52,24

3 Nuria Carrascal Cuenca Cataluña 61.36 2004 54 62 116 47,35

4 Lucía Sánchez Moliner Valencia 63.20 2005 51 65 116 47,35

5 Marta Fernández Reyes Canarias 62.52 2005 53 60 113 46,12

6 Jana Baltrons Rocafort Cataluña 63.36 2006 45 53 98 40,00

FC Amparo Guibaudo Castila-La Mancha 61.50 2006 40 49 89 36,33

7 Carla Cid Acevedo Gallega 63.36 2004 37 40 77 31,43

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Carla González García Asturias 68.52 2004 60 72 132 50,57

2 Yishel Andrea Gonzalez Plasencia Canarias 67.62 2004 54 71 125 47,89

3 Beatriz Mendoza Intriago Cataluña 66.52 2006 52 63 115 44,06

4 Ariadna Ayala Fidalgo Gallega 68.44 2004 50 61 111 42,53

5 Athenea Ibáñez Stachova Valencia 68.04 2005 45 60 105 40,23

6 Aitana Climent García Andaluza 66.48 2006 42 52 94 36,02

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

FC Ayla Camila Castro Correa Castilla-León 73.12 2005 51 66 117 43,01

1 Yohanna Perdomo Domínguez Canarias 71.82 2006 51 65 116 42,65

2 Paula Canedo Otero Gallega 73.30 2006 46 55 101 37,13

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Romina Escrivá Martínez Valencia 77.86 2004 54 65 119 42,05

Categoría: 64

Categoría: 71

Categoría: 76

Categoría: 81

Categoría: +81
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Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Laura del Estal Hernández Canarias 97.88 2006 51 60 111 38,54
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Femenino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Nombre Federación P. Élite

1 Karla Sánchez Molina Cataluña 66,38

2 Lorena Benítez Romero Cataluña 65,52

3 Paula López Gómez Canarias 62,50

4 Xènia Caballero Vidal Cataluña 57,92

5 Marta García Fernández Asturias 56,03

6 Vega García Pernas Gallega 54,30

7 Jennifer Tocuyo Mayorga Gallega 53,20

8 Erika Ruíz Espino Canarias 53,06

9 Amy Abelleira Rey Gallega 52,24

10 Ruth Fuentefría Sánchez Gallega 51,83

11 Carla González García Asturias 50,57

12 Lucía Fandiño Galvez Andaluza 48,71

13 Yishel Andrea Gonzalez Plasencia Canarias 47,89

14 Nuria Carrascal Cuenca Cataluña 47,35

15 Lucía Sánchez Moliner Valencia 47,35

16 Shella Sdenka Ojeda Fernández Asturias 47,12

17 Marta Fernández Reyes Canarias 46,12

18 Idaira García García Castilla-León 44,34

19 Beatriz Mendoza Intriago Cataluña 44,06

20 Sara Canet Sánchez Valencia 43,98

21 María Pérez Pérez Canarias 43,98

FC Ayla Camila Castro Correa Castilla-León 43,01

22 Carol Ángela Abeleira Huamán Gallega 42,99

23 Lorena Caballero Vidal Cataluña 42,93

24 Yohanna Perdomo Domínguez Canarias 42,65

25 Mariona Padillo Gómez Cataluña 42,53

26 Ariadna Ayala Fidalgo Gallega 42,53

27 Romina Escrivá Martínez Valencia 42,05

28 Cristina Vázquez Esperante Gallega 41,87

29 Ainara Pérez Pérez Canarias 40,84

30 Andrea Bernia Rostoll Valencia 40,31

31 Athenea Ibáñez Stachova Valencia 40,23

32 Jana Baltrons Rocafort Cataluña 40,00

33 Aroa Quiroga Vidarte Gallega 39,22

34 Laura Martínez Couto Gallega 38,91

35 Laura del Estal Hernández Canarias 38,54
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36 Paula Canedo Otero Gallega 37,13

37 Lucía López Romero Gallega 36,87

FC Amparo Guibaudo Castila-La Mancha 36,33

38 Aitana Climent García Andaluza 36,02

39 Ángela Díaz Sánchez Madrileña 35,47

40 Carla Freixas Bautista Cataluña 34,84

41 Laia Lluch Sorribes Valencia 32,76

42 Laura García Rincón Castilla-León 32,58

43 Carla Cid Acevedo Gallega 31,43

44 Daniela Domínguez Medina Castilla-León 23,08

Puesto Nombre Federación P. Élite
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Femenino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Federación Total Nº Leva.

1 Galega-A 454,22 10

2 Catalana 441,53 9

3 Canaria 375,58 8

4 Valenciana 246,68 6

5 Asturiana 153,72 3

6 Castellano-Leonesa 100,00 3

7 Andaluza 84,73 2

8 Galega-B 68,30 2

9 Federación Madrileña 35,47 1
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Femenino

Madrid: 09 de noviembre de 2019

Categoría: 40

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lucía López Romero Gallega 36,87 29

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lucía López Romero Gallega 36,87 37

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lucía López Romero Gallega 36,87 66

Categoría: 45

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Ruth Fuentefría Sánchez Gallega 51,83 45
Plata Shella Sdenka Ojeda Fernández Asturias 47,12 40
Bronce Sara Canet Sánchez Valencia 43,98 37

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Ruth Fuentefría Sánchez Gallega 51,83 54
Plata Shella Sdenka Ojeda Fernández Asturias 47,12 50
Bronce María Pérez Pérez Canarias 43,98 49

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Ruth Fuentefría Sánchez Gallega 51,83 99
Plata Shella Sdenka Ojeda Fernández Asturias 47,12 90
Bronce Sara Canet Sánchez Valencia 43,98 84

Categoría: 49

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lorena Benítez Romero Cataluña 65,52 59
Plata Jennifer Tocuyo Mayorga Gallega 53,20 50
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Bronce Cristina Vázquez Esperante Gallega 41,87 38
Puesto Nombre Federación Total Mejor int.

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lorena Benítez Romero Cataluña 65,52 74
Plata Jennifer Tocuyo Mayorga Gallega 53,20 58
Bronce Cristina Vázquez Esperante Gallega 41,87 47

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Lorena Benítez Romero Cataluña 65,52 133
Plata Jennifer Tocuyo Mayorga Gallega 53,20 108
Bronce Cristina Vázquez Esperante Gallega 41,87 85

Categoría: 55

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Xènia Caballero Vidal Cataluña 57,92 61
Plata Vega García Pernas Gallega 54,30 55
Bronce Daniela Domínguez Medina Castilla-León 23,08 51

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Laura García Rincón Castilla-León 32,58 72
Plata Xènia Caballero Vidal Cataluña 57,92 67
Bronce Vega García Pernas Gallega 54,30 65

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Xènia Caballero Vidal Cataluña 57,92 128
Plata Vega García Pernas Gallega 54,30 120
Bronce Idaira García García Castilla-León 44,34 98

Categoría: 59

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Karla Sánchez Molina Cataluña 66,38 74
Plata Paula López Gómez Canarias 62,50 65
Bronce Marta García Fernández Asturias 56,03 60

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Paula López Gómez Canarias 62,50 80
Plata Karla Sánchez Molina Cataluña 66,38 80
Bronce Marta García Fernández Asturias 56,03 70

Total olímpico
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Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Karla Sánchez Molina Cataluña 66,38 154
Plata Paula López Gómez Canarias 62,50 145
Bronce Marta García Fernández Asturias 56,03 130

Categoría: 64

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Erika Ruíz Espino Canarias 53,06 59
Plata Amy Abelleira Rey Gallega 52,24 56
Bronce Nuria Carrascal Cuenca Cataluña 47,35 54

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Amy Abelleira Rey Gallega 52,24 72
Plata Erika Ruíz Espino Canarias 53,06 71
Bronce Lucía Sánchez Moliner Valencia 47,35 65

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Erika Ruíz Espino Canarias 53,06 130
Plata Amy Abelleira Rey Gallega 52,24 128
Bronce Nuria Carrascal Cuenca Cataluña 47,35 116

Categoría: 71

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carla González García Asturias 50,57 60
Plata Yishel Andrea Gonzalez Plasencia Canarias 47,89 54
Bronce Beatriz Mendoza Intriago Cataluña 44,06 52

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carla González García Asturias 50,57 72
Plata Yishel Andrea Gonzalez Plasencia Canarias 47,89 71
Bronce Beatriz Mendoza Intriago Cataluña 44,06 63

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carla González García Asturias 50,57 132
Plata Yishel Andrea Gonzalez Plasencia Canarias 47,89 125
Bronce Beatriz Mendoza Intriago Cataluña 44,06 115

Categoría: 76

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Yohanna Perdomo Domínguez Canarias 42,65 51
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Plata Paula Canedo Otero Gallega 37,13 46
Puesto Nombre Federación Total Mejor int.

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Yohanna Perdomo Domínguez Canarias 42,65 65
Plata Paula Canedo Otero Gallega 37,13 55

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Yohanna Perdomo Domínguez Canarias 42,65 116
Plata Paula Canedo Otero Gallega 37,13 101

Categoría: 81

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Romina Escrivá Martínez Valencia 42,05 54

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Romina Escrivá Martínez Valencia 42,05 65

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Romina Escrivá Martínez Valencia 42,05 119

Categoría: +81

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Laura del Estal Hernández Canarias 38,54 51

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Laura del Estal Hernández Canarias 38,54 60

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Laura del Estal Hernández Canarias 38,54 111
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Masculino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Tomás Latrónico Baldini Navarra 47.66 2004 50 63 113 41,24

2 Pablo Esparragosa Portero Andaluza 48.30 2005 51 60 111 40,51

3 Julen Delgado Duval Navarra 47.78 2005 49 59 108 39,42

FC Othmane Belarbi Melilla 47.92 2004 43 55 98 35,77

4 Tiago Larramendi Balladares Gallega 38.20 2005 42 54 96 35,04

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Brayan Ibañez Guerrero Valencia 51.16 2006 71 87 158 53,92

2 Daniel Romero Rosua Andaluza 53.34 2004 66 80 146 49,83

3 Aarón Nauzet Rosas Mendoza Canarias 53.40 2004 68 73 141 48,12

4 Ricard Val Prieto Cataluña 54.82 2005 52 60 112 38,23

5 Eduardo Acosta Torres Canarias 51.86 2006 46 56 102 34,81

6 Josué García Céspedes Melilla 52.04 2005 38 45 83 28,33

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 José María Pinzón Arana Andaluza 60.00 2004 90 105 195 62,50

2 Alejandro Sánchez Muñoz Madrileña 59.76 2004 75 97 172 55,13

3 Pau Geremías Serra Cataluña 57.08 2005 50 60 110 35,26

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Killian Gallart Lechón Cataluña 65.50 2004 113 130 243 73,41

2 Robert Strosnowki Rostoll Valencia 61.38 2004 72 84 156 47,13

3 David García López Valencia 63.96 2005 70 84 154 46,53

4 Miguel Ángel Muñoz Jiménez Andaluza 61.12 2005 70 78 148 44,71

5 Daniel Marín Liste Andaluza 64.26 2006 60 81 141 42,60

6 Iago Yuste Omil Gallega 61.64 2004 60 80 140 42,30

Categoría: 49

Categoría: 55

Categoría: 61

Categoría: 67

Categoría: 73
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Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Daniel Campos Marcos Andaluza 72.62 2004 82 100 182 52,30

2 Anxo Taboada Cid Gallega 72.08 2004 63 73 136 39,08

3 Iago Beiro Boquete Gallega 71.06 2005 56 71 127 36,49

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Carlos Baena Flores Cataluña 80.02 2004 85 103 188 51,09

2 Miguel Franco Montalban Andaluza 79.66 2006 59 68 127 34,51

3 Ayub Ayad Marci Melilla 79.04 2006 55 62 117 31,79

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Bruno Soto Fernández Euskadi 81.74 2004 105 122 227 58,66

2 Sergio Munuera Jurado Valencia 84.72 2005 83 102 185 47,80

3 José Manuel Yáñez López Castilla-León 86.92 2004 76 101 177 45,74

4 Santiago Muñoz Martínez Gallega 87.66 2004 65 80 145 37,47

Puesto Nombre Federación Peso corporal Año N. T. Ar. T. DT. Total P. Élite

1 Maikel Zambrano Cedeño Navarra 100.32 2004 65 80 145 35,19

Categoría: 81

Categoría: 89

Categoría: 102
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Masculino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Nombre Federación P. Élite

1 Killian Gallart Lechón Cataluña 73,41

2 José María Pinzón Arana Andaluza 62,50

3 Bruno Soto Fernández Euskadi 58,66

4 Alejandro Sánchez Muñoz Madrileña 55,13

5 Brayan Ibañez Guerrero Valencia 53,92

6 Daniel Campos Marcos Andaluza 52,30

7 Carlos Baena Flores Cataluña 51,09

8 Daniel Romero Rosua Andaluza 49,83

9 Aarón Nauzet Rosas Mendoza Canarias 48,12

10 Sergio Munuera Jurado Valencia 47,80

11 Robert Strosnowki Rostoll Valencia 47,13

12 David García López Valencia 46,53

13 José Manuel Yáñez López Castilla-León 45,74

14 Miguel Ángel Muñoz Jiménez Andaluza 44,71

15 Daniel Marín Liste Andaluza 42,60

16 Iago Yuste Omil Gallega 42,30

17 Tomás Latrónico Baldini Navarra 41,24

18 Pablo Esparragosa Portero Andaluza 40,51

19 Julen Delgado Duval Navarra 39,42

20 Anxo Taboada Cid Gallega 39,08

21 Ricard Val Prieto Cataluña 38,23

22 Santiago Muñoz Martínez Gallega 37,47

23 Iago Beiro Boquete Gallega 36,49

FC Othmane Belarbi Melilla 35,77

24 Pau Geremías Serra Cataluña 35,26

25 Maikel Zambrano Cedeño Navarra 35,19

26 Tiago Larramendi Balladares Gallega 35,04

27 Eduardo Acosta Torres Canarias 34,81

28 Miguel Franco Montalban Andaluza 34,51

29 Ayub Ayad Marci Melilla 31,79

30 Josué García Céspedes Melilla 28,33
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Masculino Madrid: 09 de noviembre de 2019

Puesto Federación Total Nº Leva.

1 Andaluza 326,96 7

2 Catalana 197,99 4

3 Valenciana 195,38 4

4 Galega 190,38 5

5 Navarra 115,85 3

6 Canaria 82,93 2

7 Melillense 60,12 2

8 Euskadi 58,66 1

9 Federación Madrileña 55,13 1

10 Castellano-Leonesa 45,74 1
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Federación Española de Halterofilia
XVII Cto. de España Sub-15

Masculino

Madrid: 09 de noviembre de 2019

Categoría: 49

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Pablo Esparragosa Portero Andaluza 40,51 51
Plata Tomás Latrónico Baldini Navarra 41,24 50
Bronce Julen Delgado Duval Navarra 39,42 49

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Tomás Latrónico Baldini Navarra 41,24 63
Plata Pablo Esparragosa Portero Andaluza 40,51 60
Bronce Julen Delgado Duval Navarra 39,42 59

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Tomás Latrónico Baldini Navarra 41,24 113
Plata Pablo Esparragosa Portero Andaluza 40,51 111
Bronce Julen Delgado Duval Navarra 39,42 108

Categoría: 55

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Brayan Ibañez Guerrero Valencia 53,92 71
Plata Aarón Nauzet Rosas Mendoza Canarias 48,12 68
Bronce Daniel Romero Rosua Andaluza 49,83 66

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Brayan Ibañez Guerrero Valencia 53,92 87
Plata Daniel Romero Rosua Andaluza 49,83 80
Bronce Aarón Nauzet Rosas Mendoza Canarias 48,12 73

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Brayan Ibañez Guerrero Valencia 53,92 158
Plata Daniel Romero Rosua Andaluza 49,83 146
Bronce Aarón Nauzet Rosas Mendoza Canarias 48,12 141

Categoría: 61
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Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro José María Pinzón Arana Andaluza 62,50 90
Plata Alejandro Sánchez Muñoz Madrileña 55,13 75
Bronce Pau Geremías Serra Cataluña 35,26 50

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro José María Pinzón Arana Andaluza 62,50 105
Plata Alejandro Sánchez Muñoz Madrileña 55,13 97
Bronce Pau Geremías Serra Cataluña 35,26 60

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro José María Pinzón Arana Andaluza 62,50 195
Plata Alejandro Sánchez Muñoz Madrileña 55,13 172
Bronce Pau Geremías Serra Cataluña 35,26 110

Categoría: 67

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Killian Gallart Lechón Cataluña 73,41 113
Plata Robert Strosnowki Rostoll Valencia 47,13 72
Bronce Miguel Ángel Muñoz Jiménez Andaluza 44,71 70

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Killian Gallart Lechón Cataluña 73,41 130
Plata David García López Valencia 46,53 84
Bronce Robert Strosnowki Rostoll Valencia 47,13 84

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Killian Gallart Lechón Cataluña 73,41 243
Plata Robert Strosnowki Rostoll Valencia 47,13 156
Bronce David García López Valencia 46,53 154

Categoría: 73

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Daniel Campos Marcos Andaluza 52,30 82
Plata Anxo Taboada Cid Gallega 39,08 63
Bronce Iago Beiro Boquete Gallega 36,49 56

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Daniel Campos Marcos Andaluza 52,30 100
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Plata Anxo Taboada Cid Gallega 39,08 73
Bronce Iago Beiro Boquete Gallega 36,49 71

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Daniel Campos Marcos Andaluza 52,30 182
Plata Anxo Taboada Cid Gallega 39,08 136
Bronce Iago Beiro Boquete Gallega 36,49 127

Categoría: 81

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carlos Baena Flores Cataluña 51,09 85
Plata Miguel Franco Montalban Andaluza 34,51 59
Bronce Ayub Ayad Marci Melilla 31,79 55

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carlos Baena Flores Cataluña 51,09 103
Plata Miguel Franco Montalban Andaluza 34,51 68
Bronce Ayub Ayad Marci Melilla 31,79 62

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Carlos Baena Flores Cataluña 51,09 188
Plata Miguel Franco Montalban Andaluza 34,51 127
Bronce Ayub Ayad Marci Melilla 31,79 117

Categoría: 89

Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Bruno Soto Fernández Euskadi 58,66 105
Plata Sergio Munuera Jurado Valencia 47,80 83
Bronce José Manuel Yáñez López Castilla-León 45,74 76

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Bruno Soto Fernández Euskadi 58,66 122
Plata Sergio Munuera Jurado Valencia 47,80 102
Bronce José Manuel Yáñez López Castilla-León 45,74 101

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Bruno Soto Fernández Euskadi 58,66 227
Plata Sergio Munuera Jurado Valencia 47,80 185
Bronce José Manuel Yáñez López Castilla-León 45,74 177

Categoría: 102
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Arrancada

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Maikel Zambrano Cedeño Navarra 35,19 65

Dos tiempos

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Maikel Zambrano Cedeño Navarra 35,19 80

Total olímpico

Puesto Nombre Federación Total Mejor int.
Oro Maikel Zambrano Cedeño Navarra 35,19 145
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